桂花鄉大樓管理委員會

九十九年度九月份臨時會議記錄

	時間
	中華民國九十九年九月二十日星期一　晚上七點

	地點
	社區俱樂部電腦教室

	主席
	副主任委員：黃文中

	出席委員
	副主任委員：黃文中　財務委員：黃麗如  總務委員：黃國棟
設備委員：鄒其和    環保委員：張權發

	請假委員
	消防委員：溫隆原  安全委員：劉必成  文康委員：王炯焜
事務委員：王文宗(附委託書) 主任委員：徐玫鈺(附委託書)
監察委員：楊尚訓(附委託書) 事務委員：高秀枝
事務委員：陳建銘

	記錄
	黃維建

1、 主席報告：

副主任委員黃文中先生：

    由於現任財委黃麗如小姐即將臨盆，盡職任的她常擔心無法順利且如期完成社區財務整理及督導等相關工作，故辭去財務委員一職，轉為一般委員，以適時提供新任財委工作諮詢。為使財委工作可以順利銜接，且讓黃麗如委員可以安心待產及產後能安心調養，因此於本日召開臨時管委會提名新任財務委員人選，同時進行表決。
貳、 議題討論
1.提案：財務委員改選
討論：①現場清點人數到場委員為五人，附委託書有三人，共八票人數過半逕行
提名。
②提名一人：黃國棟先生。

③逕行表決，八票通過。
決議：經在場委員一致通過由黃國棟先生擔任，原總務委員一職，由張權發委員兼任。

3、 散會　晚上七點五十分
1